
お客様各位 

株式会社レックアイ 

代表者名 鈴木 徳之 

 

本社移転及び別館統合のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では業務拡大に伴い本社を下記に移転し、現本社と現別館を統合する運びとなりました。こ

れもひとえに皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます。 

今後とも社員一同業務に精励いたしますので、一層のご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

1. 新本社所在地 

〒171-0022 東京都豊島区南池袋 2-30-17 朝日生命南池袋ビル 6階 

電話番号：03-5949-5681 FAX番号：03-5949-5682 （※番号に変更はございません） 

JR線・東京メトロ「池袋」駅 徒歩 7分／有楽町線「東池袋」駅 2番出口から徒歩 3分 

 

 

2. 移転予定日 

平成 25年 10月 12日（土） 

 

以上 


